
機械名称 メーカー 型　式 加工寸法 工具収納本数 備　考台数

機械名称 メーカー 型　式 台数

機械名称 メーカー 型　式 台数

株式会社 サンエコー　主要設備一覧

S H E E T  M E T A L

M A CH I N E

W E L D

その他

機械名称
NCタレットパンチプレス
NCタレットパンチプレス
マニプレーター
NCベンディングマシン
NCベンディングマシン
NCベンディングマシン
NCベンディングマシン
NCベンディングマシン
NCベンディングマシン
シャーリングマシン
シャーリングマシン
コ－ナ-シャ-
バンドソ-
コンターマシン
板金ネットワークシステム
ネスティングソフト
3次元CAD
2次元CAD/CAM   
ベンディングデータ自動プログラミングソフト
NCT金型研磨機
NCルータ 　 吸着式自動投入/搬出装置付

アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
アマダ
庄田鉄工

1台
1台
2台
2台
2台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
2台
1台
2台
1台
1台
1台
3台
1台
2台
1台

2500X1270
2500X1270

2550
2000
1200
2000
1300
2000
2000X1000
2000X1000

2600X1500

EM-2510NT
EM-2510M2
RMP-48M
HDS-8025NT
FBDⅢ-8020NT
FBDⅢ-5012
FBDⅡ-8020
FMBⅡ-3613NT
HG5020
M2545
DCT-2565
CSW-220
H250H
V-300
ASAS100PCL
WIN-NEST
SheetWorks for Unfoid
AP100
Dr.ABE_Bend
ID TOGU
NC516-2126

58本
58本

8本

マシニングセンター
長尺NC加工機
2軸ヘッドNC加工機
6軸ヘッドNC加工機
NCフライス
NCフライス
汎用フライス
汎用フライス
型材カットマシン
型材カットマシン
3次元CAD/CAM

ヤマザキマザック
イワシタ
イワシタ
イワシタ
イワシタ
イワシタ
イワシタ
イワシタ
ワイドマン
エルマンテック
ファクト

1台
4台
2台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
2台

1020X510X460
3000X330X400
2000X330X400
850X300X400
500X300X300
800X300X300
610X200X400
600X270X400

FJV-250 2PC
IAM3300
IA2025
NC300T
NC200U
NC300U
NKV-1
NK-1R
W-349
DG 244 4.5M+E355
FeatureCAM

TIG溶接機
スポット溶接機

ダイヘン
ナスト−ア

1台
1台

ELECON300P
SL1-40B2

インクジェットプリンター
インクジェットプリンター
インクジェットプリンター
バリ取り機

イマージュ
イマージュ
日立産機システム
AuthenTEC

1台
1台
2台
2台

S7 Supra
9020
RX2-BD360J
AuDeBu1000

BT40 - 36本
BT40 - 16本
専用ツール 2本
BT40 - 6本
BT40
BT40
NT-40
NT-40

12000rpm/min
8000rpm/min
3600rpm/min
8000rpm/min
3600rpm/min
3600rpm/min
2000rpm/min
3000rpm/min

メーカー 型　式 加工寸法 工具収納本数 備　考台数


